Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

№

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Коровкина Сергея Юрьевича «Мыслительные
схемы в инсайтном решении задач», представленную на соискание учёной степени доктора
психологических наук по специальности 19.00.01 - «Общая психология, психология
личности, история психологии».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Коровкина
Сергея Юрьевича «Мыслительные схемы в инсайтном решении задач», представленной на
соискание учёной степени доктора психологических наук по специальности 19.00.01 -
«Общая психология, психология личности, история психологии» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 18 мая 2021 года, время защиты - 15.00, в
интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
ОТ «Д? » СЬо2/г. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Коровкина
Сергея Юрьевича «Мыслительные схемы в инсайтном решении задач»,
представленную на соискание учёной степени доктора психологических
наук по специальности 19.00.01 - «Общая психология, психология
личности, история психологии»:

Председатель диссертационного совета:

- д.пс.н. Спиридонов Владимир Феликсович;

Члены диссертационного совета:

- д.пс.н. Величковский Борис Борисович;

- д.пс.н. Корниенко Дмитрий Сергеевич;

- д.пс.н. Поддъяков Александр Николаевич;

-д.пс.н. Улыбина Елена Викторовна;

- д.пс.н. Фомин Андрей Евгеньевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.пс.н. Поддъяков Александр Николаевич;

- д.пс.н. Улыбина Елена Викторовна;

- д.пс.н. Фомин Андрей Евгеньевич.